
Obsah čísla

 

Letní čtenářská soutěž Hádejte, kde je?

Po delší odmlce obnovujeme soutěž po stopách uměleckých děl a památek, které se nacházejí na území Prahy 14. Úkol je stejný:
máte uhodnout, kde se nachází objekt na uveřejněné fotografii. Tentokrát jsme vybrali bronzovou plastiku Malá plavkyně od
akademického sochaře Jaroslava Hladkého.

Tři vylosovaní výherci obdrží volnou vstupenku do Village Cinemas na Černém Mostě. Připravenu však máme ještě doplňující otázku
související s tím, že tato plastika byla přemístěna. Ptáme se, kde se nachází její původní stanoviště, z něhož byla před časem ukradena
(naštěstí byla nalezena a restaurována, zloděj vypátrán nebyl)? Jako bonus za správnou odpověď i na tuto otázku čeká na tři
vylosované čtenáře obrazová publikace Praha 14 v zrcadle času.

jš

obsah.html

